Ofício nº 70/2023/GABO09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 1 de dezembro de 2023.

A Secretaria Legislativa,

Assunto: Solicita tramitação e inclusão em regime de urgência, do PROJETO DE LEI

Nº 1.483, 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

Prezado,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, na qualidade de

Líder do Partido Cidadania, parasolicitar a tramitação e inclusão em regime de urgência

do Projeto de lei nº 1.483, 29 de novembro de 2023, que dispõe sobre o Fundo Municipal
de Habitação de InteresseSocial — FHIS, O ConselhoMunicipal de Habitaçãode Interesse
Social e Gestor do.FHIS, na ordem do dia da próxima sessão ordinária, com base no

artigo 202-C,alínea G do Regimento Interno da faltar Municipal.de Pouso Alegre.

sem mais para tratar no momento, aproveito 0 ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI | assinadode forma eigital por

RAMOS DE : EDSONDONIZETIRAMOSDE
“OLIVEIRA:62272411649

OLIVEIRA:Grata)À: Dados; 2023120111:34:09
649 =03'00"

Dr. Edson

Vereador — Líder do Cidadania

Avenida SãoO Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera,Pouso Alegre—MG, CEP 37.5582-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545